SKF RULMAN VKMC 01278
SKF

VKMC012
78

1 0
₺

1.779,0
0

%18 ₺ 1.779,00

KANALLI KAYIŞ CITROEN C2 1.4 X TR 16V 05 C3 1.4
16V 03

BANDO
6PK1030 1 0 ₺ 51,00 %18 ₺ 51,00

TOPLAM 2 ₺ 1.830,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.830,00

%18 KDV ₺ 329,40

GENEL TOPLAM ₺ 2.159,40

YALNIZ: İKI BIN YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr